

## MAŽEIKIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2025 m. balandžio 7 d. Nr. 3  
Mažeikiai

Mažeikių miesto vietos veiklos grupės (toliau – Mažeikių miesto VVG) valdybos posėdis įvyko 2025 m. balandžio 7 d., posėdžio pradžia 15.00 val., pabaiga – 15.30 val. (posėdis vyko Mažeikių rajono savivaldybės administracijos (Laisvės g. 8, Mažeikiai) 217-oje posėdžių salėje.

Posėdyje dalyvauja Mažeikių miesto VVG valdybos nariai:

Egidijus Čejauskas, atstovaujantis Mažeikių rajono savivaldybę (posėdžio pirmininkas),  
Julius Čerkasas, atstovaujantis Mažeikių verslininkų asociaciją (dalyvauja nuotoliniu būdu),  
Svajūnas Sidabras, jaunas žmogus (dalyvauja nuotoliniu būdu),  
Eduardas Vaičiulis, atstovaujantis Mažeikių NVO asociaciją (dalyvauja nuotoliniu būdu),  
Reda Guerrero, atstovaujanti Mažeikių rajono savivaldybę (dalyvauja nuotoliniu būdu),  
Zofija Valatkienė, atstovaujanti Mažeikių NVO asociaciją,  
Renata Glodenienė, atstovaujanti Mažeikių verslininkų asociaciją (dalyvauja nuotoliniu būdu).

Posėdyje taip pat dalyvauja:

Dalia Grygolaitienė, Mažeikių miesto VVG pirmininkė,  
Daiva Baranauskienė, Mažeikių miesto VVG Strategijos įgyvendinimo projekto administravimo vadovė (posėdžio sekretorė),  
Jolanta Merkelienė, Mažeikių miesto VVG finansininkė

### DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Mažeikių miesto vietos veiklos grupės (toliau – Mažeikių miesto VVG) valdybos posėdžio darbotvarkės pristatymo ir tvirtinimo.

Pranešėjas – Mažeikių miesto VVG valdybos pirmininkas Egidijus Čejauskas.

2. Dėl posėdžio sekretoriaus išrinkimo.

Pranešėjas – Mažeikių miesto VVG valdybos pirmininkas Egidijus Čejauskas.

3. Dėl Mažeikių miesto VVG pirmininko ataskaitos pateikimo ir tvirtinimo

Pranešėja – Mažeikių miesto VVG pirmininkė Dalia Grygolaitienė.

4. Dėl Mažeikių miesto VVG metinės finansinės ataskaitos pateikimo ir patvirtinimo.

Pranešėja – Mažeikių miesto VVG finansininkė Jolanta Merkelienė.

5. Dėl siūlymų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo plano sąrašo Nr. 1 pagal kvietimą Nr. 11-685-K „Supažindinti visuomenę, vietos organizacijas su socialinio verslo iniciatyvų kūrimu bei skatinti verslumo gebėjimus pažeidžiamoms Mažeikių miesto gyventojų grupėms“ patvirtinimo. Pranešėja – Mažeikių miesto VVG vietos plėtros strategijos administravimo vadovė (toliau – Administravimo vadovė) Daiva Baranauskienė.

6. Dėl siūlymų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo plano sąrašo Nr. 1 pagal kvietimą Nr. 11-686-K „Plėtoti kultūros, švietimo, sveikatingumo, sporto ir kitas iniciatyvas, skatinančias socialiai pažeidžiamų ir socialinę riziką patiriančių asmenų socialinę integraciją, įsitraukimą į visavertį visuomenės gyvenimą“ patvirtinimo.

Pranešėja – Administravimo vadovė Daiva Baranauskienė.

7. Dėl siūlymų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo plano sąrašo Nr. 1 pagal kvietimą Nr. 11-687-K „Plėtoti integralios pagalbos ir socialinės globos bei priežiūros paslaugas, užtikrinti asmeninio asistento pagalbos paslaugas tikslinių grupių asmenims“ tvirtinimo.

Pranešėja – Administravimo vadovė Daiva Baranauskienė.

8. Dėl kitų klausimų.

Posėdžiui pirmininkaujantis Mažeikių miesto VVG valdybos pirmininkas Egidijus Čejauskas informavo, kad kvorumas yra, nes posėdyje dalyvauja daugiau nei ½ dalis Mažeikių miesto VVG valdybos narių, t. y. 7 iš 9 Mažeikių miesto VVG valdybos narių.

1. SVARSTYTA. Dėl posėdžio darbotvarkės patvirtinimo.

Pranešėjas Mažeikių miesto VVG valdybos pirmininkas Egidijus Čejauskas pristatė Mažeikių miesto VVG valdybos posėdžio darbotvarkę.

Posėdžio darbotvarkei posėdyje dalyvaujantys Mažeikių miesto VVG valdybos nariai pritarė bendru sutarimu.

NUTARTA. Pritarti Mažeikių miesto VVG valdybos posėdžio darbotvarkei.

2. SVARSTYTA. Dėl posėdžio sekretoriaus išrinkimo.

Pranešėjas Mažeikių miesto VVG valdybos pirmininkas Egidijus Čejauskas pasiūlė posėdžio sekretore išrinkti Daivą Baranauskienę.

Pasiūlytai posėdžio sekretoriaus kandidatūrai posėdyje dalyvaujantys Mažeikių miesto VVG valdybos nariai pritarė bendru sutarimu.

NUTARTA. Posėdžio sekretore paskirti Daivą Baranauskienę.

3. SVARSTYTA Dėl Mažeikių miesto VVG pirmininko ataskaitos pateikimo ir tvirtinimo.

Mažeikių miesto VVG pirmininkė Dalia Grygolaitienė pristatė Mažeikių miesto vietos veiklos grupės ataskaitą už 2024 metus, atsakė į valdybos narių pateiktus klausimus.

NUTARTA. Patvirtinti Mažeikių miesto VVG pirmininko ataskaitą už 2024 metus ir teikti ją Mažeikių miesto VVG visuotiniam susirinkimui.

4. SVARSTYTA. Dėl Mažeikių miesto VVG metinės finansinės ataskaitos pateikimo ir patvirtinimo.

Mažeikių miesto VVG finansininkė Jolanta Merkelienė pristatė Mažeikių miesto VVG finansinę ataskaitą už 2024 metus, atsakė į valdybos narių pateiktus klausimus.

NUTARTA. Patvirtinti Mažeikių miesto VVG finansinę ataskaitą už 2024 metus ir teikti ją Mažeikių miesto VVG visuotiniam susirinkimui.

5. SVARSTYTA. Dėl siūlymų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo plano sąrašo Nr. 1 pagal kvietimą Nr. 11-685-K „Supažindinti visuomenę, vietos organizacijas su socialinio verslo iniciatyvų kūrimu bei skatinti verslumo gebėjimus pažeidžiamoms Mažeikių miesto gyventojų grupėms“ patvirtinimo.

Mažeikių miesto VVG valdybos narė Renata Glodenienė pareiškė nusišalinanti nuo šio klausimo svarstymo, nes atstovauja Mažeikių verslininkų asociaciją, kuri dalyvauja kvietime, o likusiems Mažeikių miesto VVG valdybos priėmus nusišalinimą, Renata Glodenienė atsijungė nuo posėdžio.

Pranešėja Daiva Baranauskienė informavo, kad pagal Mažeikių miesto vietos veiklos strategijos „Mažeikių miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ kvietimą Nr. 11-685-K „Supažindinti visuomenę, vietos organizacijas su socialinio verslo iniciatyvų kūrimu bei skatinti verslumo gebėjimus pažeidžiamoms Mažeikių miesto gyventojų grupėms“ yra gauti trys projektų įgyvendinimo planai (PIP). Atlikus naudos ir kokybės vertinimą, kurį atliko du vertintojai Gražina Baužienė ir Daiva Baranauskienė, nustatyta, kad pareiškėja VŠĮ „Edukacijos Ambasadoriai“ surinko 90 balų, pareiškėja UAB "Mokesčių labirintai" surinko 85 balus, o Mažeikių verslininkų asociacijos vietos projektų įgyvendinimo planas buvo įvertintas 65 balais. Visi trys projektų įgyvendinimo planai yra įtraukti į Siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašą Nr. 1 ir prašoma Mažeikių miesto VVG valdybos pritari šiam dokumentui.

Posėdžio pirmininkui Egidijui Čejauskui pasiteiravus, ar galima bendru sutarimu pritarti svarstomam klausimui, posėdyje svarstomu klausimu dalyvaujantys Mažeikių miesto VVG valdybos nariai pritarė bendru sutarimu.

NUTARTA Patvirtinti į Siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašą Nr. 1 (pagal „Mažeikių miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ kvietimą Nr. 11-685-K „Supažindinti visuomenę, vietos organizacijas su socialinio verslo iniciatyvų kūrimu bei skatinti verslumo gebėjimus pažeidžiamoms Mažeikių miesto gyventojų grupėms“).

6. SVARTYTTA. Dėl siūlymų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo plano sąrašo Nr. 1 pagal kvietimą Nr. 11-686-K „Plėtoti kultūros, švietimo, sveikatingumo, sporto ir kitas iniciatyvas, skatinančias socialiai pažeidžiamų ir socialinę riziką patiriančių asmenų socialinę integraciją, įsitraukimą į visavertį visuomenės gyvenimą“ patvirtinimo.

Pradedant svarstyti šį klausimą Mažeikių miesto VVG valdybos narė Renata Glodenienė vėl prisijungė prie posėdžio nuotoliniu būdu.

Pranešėja Daiva Baranauskienė informavo, kad pagal Mažeikių miesto vietos veiklos strategijos „Mažeikių miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ kvietimą Nr. 11-686-K „Plėtoti kultūros, švietimo, sveikatingumo, sporto ir kitas iniciatyvas, skatinančias socialiai pažeidžiamų ir socialinę riziką patiriančių asmenų socialinę integraciją, įsitraukimą į visavertį visuomenės gyvenimą“ gauti šeši projektų įgyvendinimo planai (PIP). Atlikus naudos ir kokybės vertinimą, nustatyta, kad pareiškėjai Mažeikių sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija „Gyvenimo spalvos“ ir Mažeikių rajono šeimos ir vaiko gerovės centras surinko po 100 balų, Viešoji įstaiga „Vilties erdvė“ – 95 balus, Biudžetinė įstaiga Mažeikių rajono socialinių paslaugų tarnyba – 80 balų, Viešoji įstaiga "Via alba"–75 balus, Mažeikių moterų klubas – 55 balus. Visi šeši projektų įgyvendinimo planai yra įtraukti į Siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašą Nr. 1 ir prašoma Mažeikių miesto VVG valdybos pritarti šiam dokumentui.

Posėdžio pirmininkui Egidijui Čejauskui pasiteiravus, ar galima bendru sutarimu pritarti svarstomam klausimui, posėdyje dalyvaujantys Mažeikių miesto VVG valdybos nariai pritarė bendru sutarimu.

NUTARTA Patvirtinti į Siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašą Nr. 1 (pagal „Mažeikių miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ kvietimą Nr. 11-686-K „Plėtoti kultūros, švietimo, sveikatingumo, sporto ir kitas iniciatyvas, skatinančias socialiai pažeidžiamų ir socialinę riziką patiriančių asmenų socialinę integraciją, įsitraukimą į visavertį visuomenės gyvenimą“).

7. SVARSTYTA Dėl siūlymų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo plano sąrašo Nr. 1 pagal kvietimą Nr. 11-687-K „Plėtoti integralios pagalbos ir socialinės globos bei priežiūros paslaugas, užtikrinti asmeninio asistento pagalbos paslaugas tikslinių grupių asmenims“ tvirtinimo.

Pranešėja Daiva Baranauskienė informavo, kad pagal Mažeikių miesto vietos veiklos strategijos „Mažeikių miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ kvietimą Nr. 11-687-K „Plėtoti integralios pagalbos ir socialinės globos bei priežiūros paslaugas, užtikrinti asmeninio asistento pagalbos paslaugas tikslinių grupių asmenims“ gautas vienas projektų įgyvendinimo planas (PIP). Atlikus naudos ir kokybės vertinimą, nustatyta, kad pareiškėja Mažeikių sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija "Gyvenimo spalvos" projekto įgyvendinimo planas surinko 70 balų ir yra įtrauktas į Siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašą Nr. 1, kuriam prašoma Mažeikių miesto VVG valdybos pritarti šiam dokumentui.

Posėdžio pirmininkui Egidijui Čejauskui pasiteiravus, ar galima bendru sutarimu pritarti svarstomam klausimui, posėdyje dalyvaujantys Mažeikių miesto VVG valdybos nariai pritarė bendru sutarimu.

NUTARTA Patvirtinti į Siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašą Nr. 1 (pagal „Mažeikių miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija“ kvietimą Nr. 11-687-

K „Plėtoti integralios pagalbos ir socialinės globos bei priežiūros paslaugas, užtikrinti asmeninio asistento pagalbos paslaugas tikslinių grupių asmenims“).

8. SVARSTYTA. Dėl kitų klausimų.

8.1. Pranešėja Daiva Baranauskienė informavo, kad Mažeikių miesto VVG valdybos pritarimo reikia ir projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitoms, t. y. Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitai 11-685-K Nr. 1; Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitai 11-686-K Nr. 1; Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitai Nr. 11-687-K Nr. 1, bei pristatė šias ataskaitas.

Posėdžio pirmininkui Egidijui Čejauskui pasiteiravus, ar galima bendru sutarimu pritarti pristatytoms ataskaitoms, posėdyje dalyvaujantys Mažeikių miesto VVG valdybos nariai ataskaitoms pritarė bendru sutarimu.

NUTARTA:

1. Patvirtinti Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitą 11-685-K Nr. 1;
2. Patvirtinti Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitą 11-686-K Nr. 1;
3. Patvirtinti Projektų įgyvendinimo planų naudos ir kokybės vertinimo ataskaitą 11-687-K Nr. 1.

8.2. Mažeikių miesto vietos veiklos grupės pirmininkė Dalia Grygolaitienė priminė, kad Mažeikių miesto VVG įstatų 35 punktas numato, jog Mažeikių miesto VVG visuotinis narių susirinkimas Mažeikių miesto VVG valdybos sprendimu turi būti sušauktas ne rečiau kaip vieną kartą per metus ir turi įvykti ne vėliau kaip per 4 mėnesius nuo kalendorinių metų pabaigos, todėl pasiūlė suderinti šio posėdžio datą, laiką ir vietą. Mažeikių miesto VVG valdybos nariai bendru sutarimu nutarė Mažeikių miesto VVG visuotinis narių susirinkimą sušaukti 2025-04-24 16.00 val. Mažeikių rajono savivaldybės administracijos (Laisvės g. 8, Mažeikiai) 217 posėdžių salėje.

NUTARTA. Mažeikių miesto VVG visuotinis narių susirinkimą sušaukti 2025-04-24 16.00 val. Mažeikių rajono savivaldybės administracijos (Laisvės g. 8, Mažeikiai) 217 posėdžių salėje.

Posėdžio pirmininkas

Egidijus Čejauskas

Posėdžio sekretorė

Daiva Baranauskienė